АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2017 г.

№ 228
с. Знаменское

Об определении перечня мест и помещений
для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского муниципального района Орловской области, Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить перечень мест для проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с приложением 1.

2. Установить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с приложением 2.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в районной газете «Земля родная».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского района                                              С. В. Семочкин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Знаменского муниципального района

Орловской области от

«19» июля 2017 г. №228

 Перечень мест для проведения встреч депутатов с избирателями:
1)  Спортивный стадион, расположенный по адресу Знаменский район, с. Знаменское, ул. Советская, д. 21

Приложение № 2
к постановлению администрации

Знаменского муниципального района

Орловской области от

«19» июля 2017 г. №228

Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

1) Здание районного Дома культуры, расположенного по адресу Знаменский район, с. Знаменское, ул. Ленина, д. 40